РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019                                               № 10                                                   х. Гуково
«О назначении ответственного
за  ведение табеля
учета рабочего времени»
 В связи с необходимостью учета времени, отработанного каждым работником организации, с целью контроля за соблюдением работниками установленного режима рабочего времени и получения данных об отработанном времени для расчета оплаты труда, для составления статистической отчетности по труду,

1. Главного специалиста Виноградову Светлану Витальевну назначить ответственной за ведение табеля учета рабочего времени.
2. Главному специалисту С.В. Виноградовой обеспечить:

2.1. предоставление заполненного табеля учета рабочего времени в конце каждого месяца;
2.2. своевременную сдачу табеля учета рабочего времени - ведущему специалисту (главному бухгалтеру) И.Н. Сальковой, для расчета заработной платы  непозднее последнего дня  каждого месяца.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации  Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          М.В. Масевич
Ознакомлены:
С.В. Виноградова

И.Н. Салькова